Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]№  208  							              от 17 декабря   2018 года

О внесении изменений в решение Совета Алькеевского муниципального района от 27.09.2018 г. № 189 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений)
в муниципальном образовании "Алькеевский
муниципальный район" Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Алькеевского муниципального района Республики Татарстан Совет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в  Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании "Алькеевский муниципальный район" Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Алькевеского муниципального района Республики Татарстан от 27.09.2018 г. № 189 следующие изменения:
	- в абзаце первом статьи 4 слова «главы муниципального образования «Алькеевский муниципальный район» заменить словами «главы муниципального образования «Алькеевский муниципальный район» или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

Председатель Совета,
Глава Алькеевского
муниципального района                                                                  А.Ф. Никошин
[bookmark: Par38]